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 ID. | DESCRIPCION DESCRIPTION Qry.

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS

DESTALONADORA RUEDAS - TIRE CHANGER

Ref.: 5481N

1 | Plataforma inferior Lower platform 1
2 | Plataforma superior Upper platform 1
3 | Soporte brazo Crowbar support 1
4 | Brazo palanca Crowbar 1
5 | Guia pletina destalonadora Tire changer's guide iron plate 1
6 | Perno M8 M8 Bolt 1
7 | Platina destalonadora Tire changer's iron plate 1
8 | Tuerca mariposa Butterfly nut 1
9 | Eje guia Axle guide 1
10 | Tuerca M16 DIN936 M16 DIN936 nut 2
11 | Tornillo Allen M10x15 DIN 912 Allen screw M10x15 DIN 912 3
12 | Tornillo hexagonal M6x20 DIN 6921 M6x20 DIN933 hexagonal screw 16
13 | Tornillo hexagonal M8x55 DIN933 M8x55 DIN933 hexagonal screw 1
14 | Arandela M8 M8 washer 2
15 | Tuerca autoblocante M8 M8 locknut 2
16 | Tornillo M8x65 DIN933 M8x65 DIN933 screw 1
17 | Protectores goma Rubber protector 4
18 | Tap6én goma Rubber cap 1
19 | Platinas Iront plates 4
20 | Eje Axle 1
21 | Circlip Circlip 1
22 | Tuerca M6 DIN 934 M6 DIN 934 nut 16
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